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UNIVERSIDADE U) Estadual da

DE PERNAMBUCO Paraiba

PROGRAMA ASSOCIADO DE POS-GRADUACAQ EM
ENFERMAGEM UPE/UEPB

CURSO MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM

CURSO COM PARECER HOMOLOGADO
(Despacho do Ministro, publicado no D.O.U. de 19/06/2009, Secéo 1, pag 24;
Portaria n° 590, publicada na D.O.U de 19/06/2009, Secé&o 1, Pag 23)

Programa Associado de P6s Graduacao em Enfermagem UPE/UEPB
Homologacéo do Resultado da Prova Escrita
Processo Seletivo Mestrado Extraordinario 2023

NUMERO DE INSCRICAO*
394767691
193056941
169668304
816191700
122071646
359134408
127517936
174977867
206429827
653557299
592732614
305509233
162648790
539356263
207197326

436265877
*Essa relagdo ndo estd em ordem de classificagéo

Recife, 31 de janeiro de 2023.

Prof. Dra. Isabel Cristina Ramos Vieira Santos
Coordenadora do Programa Associado de Pés-Graduagdo em Enfermagem UPE/UEPB



